
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 1370 del 24/11/2023

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 646 (Digitale) del  14/11/2023

Oggetto: Fornitura triennale di reagenti e strumentazione per analisi correlate di PDTA Angioedema, procedura diagnostica svolta
presso la UOC Medicina di Laboratorio per le esigenze della UOC Reumatologia del PTV. Affidamento diretto, ai sensi dell'art.
l'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023. Technogenetics S.p.A.  CIG: A029B80774.

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    I costi/ricavi, così come riportati nel dispositivo, sono correttamente valorizzati in relazione agli effetti
derivanti dal presente atto

Gli oneri derivanti dal presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione

L’estensore Buscato Elettra Data 15/11/2023

Responsabile del Procedimento: Buscato Elettra Data 15/11/2023

Il Direttore Francesco Quagliariello Data 15/11/2023

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

ATTESTA che i costi/ricavi di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della struttura
Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli oneri di cui al presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione.

Il Direttore Stefano Piccari Data 15/11/2023

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Francesco Quagliariello
20/11/2023

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
23/11/2023

Il Direttore Generale Firmato Giuseppe Quintavalle

La presente deliberazione si compone di n. 9  pagine, di cui n. 3  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D3 Rev. 7 del 01.07 .2023 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL DIRETTORE GENERALE   

 

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Amministrazione assunta in data 26.02.2021, su 

designazione del Presidente della Regione Lazio con proprio Decreto n. T00026 del 25.02.2021 d’intesa con 

il Rettore della Università Tor Vergata, il Dott. Giuseppe Quintavalle è stato nominato Direttore Generale della 

Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata e dell’Azienda ospedaliera universitaria PTV Policlinico Tor 

Vergata; 

VISTA la Circolare del Direttore Generale del PTV, Prot. n. 7972/2016 del 25/03/2016, che riporta le 

“DISPOSIZIONI in materia di redazione degli atti deliberativi a firma del Direttore Generale” e alla quale si 

fa integrale rinvio; 

PREMESSO CHE con nota del 21/07/2023 la Dott.ssa Angela Maria Elena Frazzetto, Dirigente Farmacista 

presso la UOC Farmacia Clinica, ha chiesto alla UOC Acquisizione Forniture, servizi e lavori, di procedere 

alla pubblicazione di apposita indagine di mercato, al fine di verificare la presenza di operatori economici in 

grado di garantire la fornitura triennale di reagenti e strumentazione per analisi correlate all'Angioedema, 

materiali necessari ed indispensabili per l’espletamento dei percorsi diagnostici terapeutici assistenziali 

"PDTA- Angioedema” svolte presso la UOC Medicina di Laboratorio, diretta dal Prof. Sergio Bernardini, per 

le necessità UOC Reumatologia della Fondazione PTV; 

PREMESSO INOLTRE CHE:  
- in data 24/07/2023 la Fondazione PTV, al fine di verificare la composizione del mercato di riferimento 

per la fornitura in parola, ha pubblicato sul proprio sito istituzionale e sul sito “Servizio Contratti Pubblici”, 

ai sensi dell’art. 50 comma 2 del D.Lgs. 36/2023, un avviso di indagine di mercato;  

- all’esito della stessa, in data 07/08/2023, è pervenuta la manifestazione di interesse da parte di un unico 

operatore economico, Technogenetics S.p.A.; 

- in data 10/08/2023 la UOC Acquisizione ha trasmesso alla UOC Farmacia Clinica la documentazione 

tecnica prodotta dall’operatore economico Technogenetics S.p.A.; 

CONSIDERATO CHE il Prof. Sergio Bernardini, con nota del 22/09/2023 ha comunicato: 

- che l’offerta tecnica presentata dal sopracitato operatore economico, risulta essere idonea e rispondente 

alle caratteristiche tecniche richieste attraverso l’indagine di mercato; 

- i fabbisogni annuali presunti richiedendo un affidamento di durata triennale, per un importo presuntivo 

pari a € 122.619,00 oltre IVA al 22%, come di seguito indicato: 

Descrizione prodotto 
Fabbisogno 
annuale (pz) 

Fabbisogno 
triennale (pz) 

Determinazione quantitativa C1-INH (inibitore) 500 1.500 

Determinazione dell'attività funzionale C1-INH (inibitore) 300 900 

Determinazione quantitativa frazione C1Q 300 900 

Ricerca degli immunocomplessi CIC-C1q 200 600 

Ricerca Anticorpi Anti-C1 INH (inibitore) 300 900 

Dosaggio Triptasi sierica 300 900 

 

TENUTO CONTO del parere favorevole in merito all’idoneità tecnica della documentazione presentata 

dall’operatore economico Technogenetics S.p.A., l’UOC Acquisizione, tramite MEPA, ha inviato la trattativa 

diretta n. 3840066 - CIG: A029B80774, finalizzata all’acquisizione della documentazione amministrativa e 

dell’offerta economica; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D3 Rev. 7 del 01.07 .2023 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

TENUTO CONTO CHE entro il termine ultimo per la presentazione della documentazione, fissato per le ore 

19.00 del 13 novembre 2023, il succitato operatore economico ha inviato la documentazione amministrativa e 

l’offerta economica per i dispositivi in parola, per un importo complessivo offerto pari a € 122.719,80 al netto 

dell’IVA; 

VISTA la nota del 14/11/2023 con al quale la UOC Farmacia Clinica ha ritenuto la suddetta offerta 

economicamente congrua, corrispondente all’offerta acclusa all’Allegato 1 al presente atto;  

VALUTATO, PERTANTO, NECESSARIO procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. l’art. 50 

comma 1 lettera b) del D.lgs. 36/2023, della fornitura triennale di PDTA Angioedema, all’operatore economico 
Technogenetics S.p.A., per un importo complessivo, pari a € 122.719,80 oltre IVA al 22% e, dunque, pari a € 

€ 149.718,16; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai 

requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-

professionale; 

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 

contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte: 

 Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: fornitura triennale di reagenti e 

strumentazione per analisi correlate di PDTA Angioedema, richiesta dalla Dott.ssa Paola Triggianese 

per le esigenze della UOC Reumatologia del PTV. Tale procedura diagnostica è svolta presso la UOC 

Medicina di Laboratorio. Presso il PTV, come specificato dalla Dott.ssa Paola Triggianese, è attivo il 

secondo centro nazionale di diagnostica angioedema per numerosità di pazienti cronicamente 

afferenti, i quali giungono dal territorio sia attraverso il PDTA, sia per nuove diagnosi di nuovi casi 

da studiare, inclusi pazienti in età pediatrica; 

 Importo del contratto: € 122.719,80 al netto dell’IVA; 

 Durata del contratto: 36 mesi; 

 Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n. 36/2023, trattandosi 

di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo l’uso 

commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, tramite posta elettronica certificata; 

 Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b) del 

D.Lgs. 36/2023 all’operatore Technogenetics S.p.A.; 

 Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e nella 

documentazione della procedura di affidamento e contenute nell’offerta economica; 

RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse 

transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in 

primo luogo per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria; 

APPURATO: 

 che l’art. 50 del D.Lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore 

alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono 

all’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 

operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 

elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

https://www.luigifadda.it/codice-dei-contratti-pubblici/


                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D3 Rev. 7 del 01.07 .2023 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

 l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche 

nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 

stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui 

all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice”; 

 ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non 

rilevante, non è suddivisibile in lotti; 

 ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. 36/2023, che agli affidamenti diretti non è 

applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale; 

 che, l’importo in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, secondo quanto disposto 

dall’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023 è pari a € 40,00 trattandosi di affidamento di valore compreso tra € 

40.000,00 e € 150.000,00; 

TENUTO CONTO che gli affidamenti diretti, sono contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la 

stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al 

Nuovo Codice dei Contratti; 

VERIFICATO che l’affidamento di che trattasi è di importo superiore ad € 5.000, pertanto il PTV è tenuto a 

procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a soggetti aggregatori centrali di committenza, strumenti 

telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge n. 296/2006;  

PRECISATO CHE in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, con 

riferimento all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106; 

VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D.Lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti 

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

VERIFICATO CHE, per quanto riguarda la definizione degli oneri derivanti dal suddetto affidamento, gli 

stessi complessivamente pari a € 149.718,16 IVA inclusa andranno a gravare sul sottoconto 501010317000 

“Reagenti” per gli esercizi di seguito indicati: 

Sottoconto descrizione 2023 2024 2025 2026 

501010317000 Reagenti € 8.317,68 € 49.906,05 € 49.906,05 € 41.588,38  

DATO ATTO, ALTRESÌ, CHE con il presente affidamento si applica il D.Lgs. 36 del 2023, pertanto ai fini 

delle funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs stesso si accantona, in via prudenziale, lo 0,5% del valore 

dell’affidamento pari a € 613,60 al netto dell’IVA, che sarà, eventualmente suddiviso in funzione del 

Regolamento all’uopo approvato dal PTV con Deliberazione n. 1085 del 21/09/2023; 

ACQUISITA da parte del Responsabile della Struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 

l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto - così come 

sopra individuati nel dispositivo unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento - non 

comportano per il 2023 alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DGR n. 476 del 

10.08.2023 avente ad oggetto: “Approvazione del Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2023 

degli Enti del S.S.R rientranti nel perimetro di consolidamento, della GSA e del Consolidato S.S.R. ai sensi 

dell'art. 32, c. 5 del D.Lgs 118/2011” approvato con Deliberazione n. 1089 del 21/09/2023, la restante quota 

parte sarà iscritta nei relativi bilanci di previsione; 

https://www.luigifadda.it/focus-verifica-anomalia-offerta/


                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D3 Rev. 7 del 01.07 .2023 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

CONSIDERATO CHE, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il CIG è A029B80774; 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 

a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio pubblico; 

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza 

dell’azione amministrativa;  

VISTO il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato per 

quanto di rispettiva competenza; 

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di autorizzare l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. l’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, della 

fornitura triennale di PDTA Angioedema, in favore dell’operatore economico Technogenetics S.p.A., per 

un importo complessivo, pari a € 122.719,80 oltre IVA al 22% e, dunque, pari a € 149.718,16, come da 

offerta allegata (Allegato 1); 

2. di far gravare gli oneri di cui al precedente punto 1, di competenza della UOC Farmacia Clinica, sul 

seguente sottoconto e per gli esercizi di seguito indicati:  

Sottoconto descrizione 2023 2024 2025 2026 

501010317000 Reagenti € 8.317,68 € 49.906,05 € 49.906,05 € 41.588,38  

dando atto che detti oneri non comportano per il 2023 alcuno scostamento rispetto al budget di 

assegnazione di cui alla DGR n. 476 del 10.08.2023 avente ad oggetto: “Approvazione del Bilancio 

Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2023 per l'esercizio 2023 degli Enti del S.S.R rientranti nel 

perimetro di consolidamento, della GSA e del Consolidato S.S.R. ai sensi dell'art. 32, c. 5 del D.Lgs 

118/2011” approvato con Deliberazione n. 1089 del 21/09/2023, la restante quota parte sarà iscritta nei 

relativi bilanci di previsione; 

3. di prevedere, ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs 36/23 l’accantonamento, in via prudenziale, dello 0,5% del 

valore complessivo dell’affidamento corrispondente a € 613,60 al netto dell’IVA che sarà, eventualmente, 

suddiviso in funzione del Regolamento all’uopo approvato dal PTV con Deliberazione n. 1085 del 

21/09/2023; 

4. di nominare RUP del presente affidamento la Dott.ssa Elettra Buscato e DEC del contratto la Dott.ssa 

Angela Maria Elena Frazzetto, le quali non versano in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione 

alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 

62/2013, nonché dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;  

5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n. 36/2023, trattandosi di 

affidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende 

perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di 

lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai 

sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;  

6. che per l’affidamento di che trattasi è stato acquisito il codice CIG: A029B80774; 

7. di provvedere, ai sensi dell’art. 20, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., alla pubblicazione del presente 

provvedimento sulla sezione “Amministrazione Trasparente / Bandi di gara e contratti” del sito internet 

della Fondazione PTV.  

La presente deliberazione prevede un Allegato 1 – offerta economica costituito da n. 3 pagine. 

 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio online sul sito web istituzionale aziendale 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D3 Rev. 7 del 01.07 .2023 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           5 
  

www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi ed è resa disponibile, tramite canale telematico, al Collegio 

dei Revisori. 

GIUSEPPE QUINTAVALLE 

Direttore Generale 



   Allegato 3 modulo offerta  

 

 

1 

Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del d.lgs. 36/2023, espletato mediante Trattativa 
Diretta MEPA, per la “fornitura triennale di reagenti e strumentazione per analisi correlate 

all'Angioedema - PDTA", per le necessità delle U.O.C. Reumatologia e UOC Medicina di Laboratorio  
della Fondazione PTV “Policlinico Tor Vergata” 

Offerta economica  
 
 

Il sottoscritto Salvatore Cincotti nato a Montella (AV) il 20/12/1961 in qualità di Amministratore 
Delegato e quindi di legale rappresentante della ditta Technogenetics SpA con sede legale in Milano 
C.A.P 20122 via Privata Cesare Battisti n° 1 tel. 03711921800 fax 0371610029 e sede amministrativa in 
Lodi C.A.P 26900 via della Filanda n° 26 tel. 03711921800 fax 0371610029 e-mail 
garedia@technogenetics.it codice fiscale 06614040159  partita I.V.A. 09279340153 

 
Sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall’articolo 76 del D.P.R. n. 445 
del 28 dicembre 2000 
 

DICHIARA 
 

che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 180 giorno successivo al termine ultimo di 
presentazione delle offerte e di aver preso visione di tutte le norme e disposizioni contenute nel 
Disciplinare di gara e in tutti i suoi allegati e nei documenti ivi richiamati e di accettarle senza 
condizione o riserva alcuna. 

Dichiara inoltre che: 

- in caso di discordanza tra i prezzi unitari offerti indicati in cifre e quelli indicati in lettere, saranno 
ritenuti validi i prezzi unitari indicati in lettere; 

- in caso di discordanza tra la somma dei prezzi unitari offerti, moltiplicati per le relative quantità 
stimate Q, e l’indicazione del Valore Complessivo offerto, i primi prevarranno sul secondo e, in 
conseguenza, si provvederà a rideterminare l’esatto Valore Complessivo offerto, fermi restando i 
prezzi unitari offerti e le quantità indicate;  

- il prezzo unitario offerto per singolo item, ovvero per tutti gli articoli/rif. che compongono il Lotto 
unico, al netto dell’IVA, deve espresso con un numero di decimali non superiore a due;  

- il prezzo complessivo offerto al netto dell’IVA, per il periodo di 36 mesi, deve essere espresso con 
un numero di decimali non superiore a due;  

- i prezzi offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara e, comunque, i 
corrispettivi spettanti in caso di fornitura rispettano le disposizioni vigenti in materia di costo del 
lavoro. 

La ditta sottoscritta e per essa il suo rappresentante legale si impegna ad effettuare la fornitura in 
oggetto alle sottoelencate condizioni economiche: 

 

 

 

 

mailto:garedia@technogenetics.it


   Allegato 3 modulo offerta  

 

 

2 

Descrizione 

prodotto offerto 

Q.tità 

richiest

e  in pz 

Prezzo 
unitario 

offerto IVA 
esclusa in 

cifre 

Prezzo 
unitario 

offerto IVA 
esclusa in 

lettere 

 

Prezzo 
offerto/confe

zione 

N. 
Confezion
i offerte 

Prezzo 
complessivo 
offerto IVA 

esclusa in cifre 
Q x Pu 

Prezzo complessivo offerto 
IVA esclusa  

in lettere 

Human C1 INH 

(complement 1 

inhibitor) elisa     

codice 

TEMEELH6052 

500 € 23,22 Ventitre/22 € 1.658,80 7 € 11.611,60 Undicimilaseicentoundici/60 

MICROVUE C1 

INHIBITOR PLUS 

EIA KIT codice 

21765 

300 € 16,28 Sedici/28 € 976,50 5 € 4.882,50 
Quattromilaottocentoottantadue/

50 

HU C1Q Coated 

Elisa 

Codice 

THEBMS2099 

300 € 31,14 Trentuno/14 € 1.557,00 6 € 9.342,00 Novemilatrecentoquarantadue/00 

 CIC (C1Q) 96 

TESTS  

Codice 11016100 

200 € 8,23 Otto/23 € 661,50 4 € 2.646,00 Duemilaseicentoquarantasei/00 

Anti-C1q ELISA  

Codice DRGEIA5762 
300 € 13,95 Tredici/95 € 697,50 6 € 4.185,00 

Quattromilacentoottantacinque/0

0 

HUMAN 

TRYPTASE TPS 

Codice 

GIAE0950HU96 

300 € 26,47 Ventisei/47 € 1.588,50 5 € 7.942,50 
Settemilanovecentoquarantadue/5

0 

MATERIALE DI CONSUMO 

CIC C1q Control 

Codice QA013 
200 € 1,48 Uno/48 € 99,00 3 297,00 Duecentonovantasette/00 

RACKED SAMPLE 

TIPS 4X108 codice 

65910 

   

Offerto in 

sconto merce 

secondo 

necessità 

   

RACKED 

REAGENT TIPS 

4X108 codice 65920 

   

Offerto in 

sconto merce 

secondo 

necessità 

   

PIASTRA 

PREDILUIZIONE 

50 PZ Codice 65935 

   

Offerto in 

sconto merce 

secondo 

necessità 

   

FLACONE 2ML 500 

PZ 

Codice 65945 

   

Offerto in 

sconto merce 

secondo 

necessità 

   



   Allegato 3 modulo offerta  

 

 

3 

TAPPI FLACONE 

2ML 500 PZ Codice 

65946 

   

Offerto in 

sconto merce 

secondo 

necessità 

   

FLACONE 25 ML 50 

PZ Codice 65955 
   

Offerto in 

sconto merce 

secondo 

necessità 

   

Valore complessivo annuale offerto IVA esclusa 

(sommatorio di Q x Pu) 

  In cifre In lettere 

  € 40.906,60 Quarantamilanovecentosei/60 

Valore complessivo triennale offerto IVA esclusa 

(Sommatorio di Q x Pu) 

  In cifre In lettere 

  
€ 122.719,80 

Centoventiduemilasettecentodicia

nnove/80 

 

Per l’automazione delle metodiche sopra proposte si offre in prestito d’uso gratuito, comprensivo di 
assistenza tecnica, n. 1 strumento DSX Elisa Processor codice 82133 

 

 

 

Si prende atto che, ai sensi dell’art. 38 del DPR 445/2000 non è richiesta autenticazione della 
sottoscrizione ma il legale rappresentante – sottoscrittore deve allegare semplice copia fotostatica di un 
proprio documento di identità in corso di validità.  

Lodi, 13/11/2023 

 
 
 

Technogenetics SpA 
Firmato digitalmente 
Salvatore Cincotti 
Amministratore Delegato 
 
 
 

 

Indicazioni per la compilazione  

La presente dichiarazione deve essere sottoscritta dal legale rappresentante in caso di concorrente singolo. In caso di 
riunione di concorrenti la medesima dichiarazione deve essere resa e sottoscritta dai singoli partecipanti e poi 
presentata dal capogruppo in un unico plico. 


		2023-11-24T09:19:24+0100
	Giuseppe Quintavalle




